ESTADO DA BAHIA
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SOUTO SOARES
Av. José Sampaio, nº 08, 1º andar, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990‐000
CNPJ 10.367.025/0001‐81 – Telefax: (075) 3339‐2150 / 2128

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SOUTO SOARES/BA

RESULTADO DE DISPENSA nº 010/2024FMSDI – LEI Nº 14.133/2021

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE em conformidade com Art. 75, inciso II – da Lei Federal n.º
14.133/2021, torna público aos interessados o RESULTADO DA DISPENSA Nº
010/2024FMSDI, que tem como objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO
DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DAS UBS – UNIDADE BÁSICAS DE SAÚDE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E
QUANTIDADES CONSTANTES NESTE TERMO DE REFERÊNCIA E SEUS ANEXOS, visando
atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde.

EMPRESA HABILITADA E VENCEDORA:

A empresa C R TEIXEIRA INFORMÁTICA EIRELI, CNPJ: 33.627.444/0001-00, com sede à Rua
Augusto Pereira Nunes, 230, Cam 01 Fiesta Box230, Centro, CEP: 44.900-000, Irecê – BA.
Vencedora no valor de global de R$ 56.137,88 (cinquenta e seis mil, cento e trinta e sete reais e
oitenta e oito centavos).

Outras informações poderão ser obtidas na Sala da CPL, sito a Av. Jose Sampaio, nº 08, Centro,
Souto Soares-BA – CEP – 46.990-000, no horário das 08h:00 às 12h:00 e 14:00 às 17:00 de
segunda a sexta feira.

Souto Soares/BA, 31 de outubro de 2024.

Amaury Alves Batista Junior
Agente de Contratação

ESTADO DA BAHIA
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SOUTO SOARES
Av. José Sampaio, nº 08, 1º andar, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990‐000
CNPJ 10.367.025/0001‐81 – Telefax: (075) 3339‐2150 / 2128

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SOUTO SOARES, Pessoa Jurídica de Direito Público
Interno, com sede na Av. José Sampaio, nº 08, 1º Andar, Centro, inscrito no CNPJ/MF sob o n.º
10.367.025/0001-81, em conformidade com Art. 75, inciso II – da Lei Federal n.º 14.133/2021,
resolve Homologar a decisão do Agente de Contratação e Equipe de Apoio, referente a Dispensa nº
010/2024FMSDI, Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS
UBS – UNIDADE BÁSICAS DE SAÚDE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES
CONSTANTES NESTE TERMO DE REFERÊNCIA E SEUS ANEXOS, visando atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Saúde. Contratada: A empresa C R TEIXEIRA
INFORMÁTICA EIRELI, CNPJ: 33.627.444/0001-00, com sede à Rua Augusto Pereira Nunes,
230, Cam 01 Fiesta Box230, Centro, CEP: 44.900-000, Irecê – BA. Vencedora no valor de global de
R$ 56.137,88 (cinquenta e seis mil, cento e trinta e sete reais e oitenta e oito centavos).

Souto Soares/BA, 31 de outubro de 2024.

Vagno Sousa de Oliveira
Sec. Municipal de Saúde

		2024-10-31T14:56:08-0300